et cessationis divinorum tempore dicta nostra auctoritate 

vel judiCum aut commissariorum in dioecesi nostra juris- 

dictionem exercentium positi clausis januis interdictis et 

excommunicatis exclusis missas et alia divina officia au- 

dire et illis interesse necnon in sanctae Annae patronae 

et dedicationis diebus singulis annis divina officia solennia 

publice apertis januis celebrare et celebrari facere possint 

et valeant tenore praesentium, plenariam in Domino largi- 

mur et concedimus facultatem, non obstantibus Omnibus 

et singulis in fundatione dictae capellae cautis et ex- 

pressis ac aliis in contrarium facientibus, quibus in hac 

parte derogamus expresse. In quorum omnium fidem et 

testimonium praesentes nostras literas exinde fieri et 

nostri vicariatus sigilli jussimus appensione communiri 

sub anno a nativitate Domini millesimo quadringentesimo 

sexagesimo nono, indictione secunda, die vero sabbathi 

octava mensis Aprilis.“ 

Nos vero- piis dicti fratris Johannis monitis et affec- 
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tionibus inclinati venerationem quoque suam in Domino 

esse devotam et religiosam ac consonam natione de om- 

nipotentis Dei gratia ac beatorum Petri et Pauli aposto- 

lorum in Domino multum confisi, omnia et singula copu- 

latim vel disjunctim per praedecessorem nostrum in 

praeinsitis suis literis quibuslibet concessa et elargita 

approbamus, ratificamus et confirmamus atque pro con- 

firmatis ratificatis et approbatis in perpetuum haberi vo- 

lumus per praesentes, communicantes nihilominus et ad- 

jungentes praefatae capellae sanctae Annae patronis com- 

patronos, videlicet beatum Franciscum, sanctum Georgium 

et sanctam Elisabeth viduam, sic quod in eorum festivi- 

tatibus fideles utriusque sexus homines pro devotione ad 

capellam praefatam confluentes gratiam aliis inibi colla- 

tam eandem et illis noverint esse exhibitam, quare Omni¬ 

bus et singulis confessis et contritis hominibus praedictam 

capellam causa devotionis visitantibus ea, quae insuper 

dictis praedecessoris nostri literis contentae sunt, pro 

modulo suo facientibus necnon pro statu nostro nostrae 

ecclesiae felicitate orantibus duplicem portionem, videlicet 

quadraginta dies indulgentiarum, auctoritate praedecessoris 

nostri et nostra remissionem suorum peccaminum perpe- 

tuis temporibus toties quoties erimus largituri. Insuper 

ut devotio fidelium circa capellam praedictam ferventius 

augeatur, dictis leprosis et aliis utriusque sexus homini¬